[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2012 г.                                                                                                 №  10 дер. Заневка

«О внесении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка

Администрации МО «Заневское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

Администрации МО «Заневское сельское поселение» для муниципальных   служащих  в  п. 5.2. раздела 5. «Рабочее время и режим работы»  и читать в следующей редакции:
Время начало и окончания работы, продолжительность перерыва для отдыха и питания:

продолжительность служебной (рабочей) недели – пятидневная  с двумя выходными днями;

выходные дни (еженедельный непрерывный отдых) - суббота, воскресенье;

в понедельник, вторник, среду, четверг начало работы в 9.00 часов, окончание - в 18.00 часов;

в пятницу начало работы в 9.00 часов, окончание - в 17.00 часов;

перерыв в течение служебного (рабочего) дня - 48 минут (с 13.00 часов до        13 часов 48 минут);

продолжительность служебного (рабочего) дня накануне нерабочих праздничных дней уменьшается на один час.

2. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

Администрации МО «Заневское сельское поселение» для работников, не являющихся  муниципальными служащими и осуществляющие техническое обслуживание  в  п. 5.2. раздела 5. «Рабочее время и режим работы»  и читать в следующей редакции:

Время начало и окончания работы, продолжительность перерыва для отдыха и питания:

продолжительность служебной (рабочей) недели – пятидневная с двумя выходными днями;

выходные дни (еженедельный непрерывный отдых) - суббота, воскресенье;

в понедельник, вторник, среду, четверг начало работы в 9.00 часов, окончание - в 18.00 часов;

в пятницу начало работы в 9.00 часов, окончание - в 17.00 часов;

перерыв в течение служебного (рабочего) дня - 48 минут (с 13.00 часов до        13 часов 48 минут);
продолжительность служебного (рабочего) дня накануне нерабочих праздничных дней уменьшается на один час.
3. Делопроизводителю Администрации ознакомить с настоящим

Постановлением всех работников Администрации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.02.2012 года.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
Вр. и. о. заместителя Главы Администрации Бородаенко Е.И.
     4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации

          А. В. Гердий
Рассылка:

1 экз. – в дело

1 экз. – в прокуратуру

1 экз. – в кадры

1 экз. – в СМИ